



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47
Mail: tr@t2r.dk

FM Kapital ApS
Arne Jacobsens Allé 12, st.
2300 København S
CVR-nr.: 38307622

Årsrapport 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Fatih Mertoglu
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

FM Kapital ApS
Arne Jacobsens Allé 12, st.
2300 København S
CVR-nr.: 38307622
Hjemmekommune: København

Direktion

Fatih Mertoglu

Revision

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive restaurant- og investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 86.826 efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.176.763 og en egenkapital på kr. 609.276.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 – 31. december 2022

	Note	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Nettoomsætning		5.804.101	3.449.237
Vareforbrug		-2.791.799	-1.639.497
Eksterne omkostninger		-1.822.016	-1.572.284
Bruttoresultat		1.190.286	237.456
Personaleomkostninger	1	-817.353	-577.059
Af- og nedskrivninger	2	-249.000	-249.004
Andre driftsindtægter- og omkostninger	3	-5.736	1.019.575
Resultat før finansielle poster		118.197	430.968
Finansielle omkostninger	4	-5.441	-58.701
Resultat før skat		112.756	372.267
Skat af årets resultat	5	-25.930	-82.474
Årets resultat		86.826	289.793
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.826	289.793
		86.826	289.793

Balance 31. december 2022

	Note	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Goodwill		2.849.996	3.049.996
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>2.849.996</u>	<u>3.049.996</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.250	244.250
Materielle anlægsaktiver	7	<u>195.250</u>	<u>244.250</u>
Anlægsaktiver		<u>3.045.246</u>	<u>3.294.246</u>
Råvarer og hjælpematerialer		104.068	44.117
Varebeholdninger		<u>104.068</u>	<u>44.117</u>
Andre tilgodehavender		585.936	435.936
Tilgodehavender		<u>585.936</u>	<u>435.936</u>
Likvide beholdninger		<u>441.514</u>	<u>431.227</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.131.517</u>	<u>911.280</u>
Aktiver		<u>4.176.763</u>	<u>4.205.526</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		559.276	472.450
Egenkapital		609.276	522.450
Hensættelse til udskudt skat	5	161.794	135.864
Hensatte forpligtelser		161.794	135.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		494.086	370.296
Anden gæld		2.911.607	3.176.916
Kortfristede gældsforpligtelser		3.405.694	3.547.212
Gældsforpligtelser		3.405.694	3.547.212
Passiver		4.176.763	4.205.526
		Note	
Pantsætninger og sikkerheder		8	
Eventualposter mv.		9	

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	797.162	563.970
Pensionsbidrag	9.467	6.343
Andre sociale omkostninger	10.725	6.746
	<u>817.353</u>	<u>577.059</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	200.000	200.004
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	49.000	49.000
	<u>249.000</u>	<u>249.004</u>
3 Andre driftsindtægter- og omkostninger		
Midlertidig Covid-19 Kompensationer	-5.736	901.460
Markedsførings tilskud	0	118.115
	<u>-5.736</u>	<u>1.019.575</u>
4 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	5.441	58.701
	<u>5.441</u>	<u>58.701</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	25.930	82.474
	<u>25.930</u>	<u>82.474</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	2.278.570	1.907.140
Materielle anlægsaktiver	49.174	78.174
Skattemæssige underskud	-1.592.316	-1.367.750
	<u>735.428</u>	<u>617.564</u>
	<u>161.794</u>	<u>135.864</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%		

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2022	4.000.000
Kostpris 31. december 2022	4.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	950.004
Årets afskrivninger	200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.150.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.849.996
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	3.049.996

7 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2022	200.000	266.000
Tilgang	0	0
Kostpris 31. december 2022	200.000	266.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	95.000	126.750
Årets afskrivninger	20.000	29.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	115.000	155.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	85.000	110.250
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	105.000	139.250

8 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver og -forpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Fatih Mertoglu

Direktør

Serienummer: 8f8ec363-df76-42f8-be00-7ed0e8e2d40f

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-24 08:40:27 UTC



Tom Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4486eae6-9907-41c1-92bd-148b575d8cc9

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-07-24 09:39:45 UTC



Fatih Mertoglu

Dirigent

Serienummer: 8f8ec363-df76-42f8-be00-7ed0e8e2d40f

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-24 10:45:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: ODXQ5-OT3HX-32D55-GD515-TFEN3-8C005

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>